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Mentor/a Correo UDC Curso 
23-24 

Subgrupo 
asignado 

Prof.Tutor/a 

David Rodríguez 
Bas 

david.rbas@udc.es 2º 
curso  

A1 
 
 

Inés, Pernas 
Alonso Silvia Casás 

Melero 
silvia.casasm@udc.es 3º 

curso 
Noelia Mosquera 
Gándara 

noelia.mosquerag@udc.es 4º 
curso 

Daniel Rodriguez 
Rico 

daniel.rodriguez.rico@udc.es 2º 
curso  

A2 
 
 

Miguel, 
Abelleira 
Doldán 

José Adrián 
García Rivas 

adrian.garcia3@udc.es 3º 
curso 

Yossra Laaraich 
Rifai 

yossra.laaraich@udc.es 5º 
curso 

Lara García 
Prego 
 

Lara.garcia.prego@udc.es 2º 
curso  

A3 
 
 

Emilio, 
Martín 

Gutiérrez Manuel Arca 
Rodríguez 

manuel.arca@udc.es 3º 
curso 

Ignacio Mainz 
Cerrato 

Ignaciolmainz.cerrato@udc.es 4º 
curso 

Marta Xiu Arias 
González 

marta.ariasg@udc.es 2º 
curso  

A4 
 
 

Luis Walter, 
Múñoz 

Fontenla 
Sara Álvarez 
Oliveira 

sara.alvarez3@udc.es 4º 
curso 

Ana Sánchez 
García 

a.sanchez.garcia@udc.es 5º  
curso 

Andrea Pérez 
Villamor 

a.pvillamor@udc.es -  
B1 

 
 

Jorge, 
Meijide 
Tomás 

Damian Duro 
Serantes 

damian.dserantes@udc.es 3º 
curso 

Geribel Alexa 
Mamani Arenas 

g.mamani.arenas@udc.es 5º 
curso 

Mario Alvarez 
Redondo 

mario.alvarez.redondo@udc.es - 
  

B2 
 
 

María 
Dolores, 

Otero Dans 
María Elena 
Almeida Ravelo 

e.almeida@udc.es 4º 
curso 

Eduardo Suárez 
Pérez 

eduardo.suarez@udc.es 5º 
curso 

Iván Fernández 
Martínez 

ivan.fernandezm@udc.es 3º 
curso  

B3 
 
 

José 
Ramón, 
Alonso 
Pereira 

Sofía Martín 
Álvarez 

sofia.malvarez@udc.es 4º 
curso 

Mark García 
Blanco  

m.gblanco@udc.es 2º-3º 
curso 

Noa Balado 
López 

noa.balado@udc.es 2º 
curso  

B4 
 

Emma, 
López Bahut Andrea Bouso 

Blanco 
andrea.bblanco@udc.es 5º 

curso 
Inés Rodríguez 
Pérez 

ines.rodriguez2@udc.es 2º 
curso  

E 
 
 

Enrique, 
Antelo 
Tudela 

Lucía Belenguer 
Igual 

lucia.belenguer@udc.es 5º 
curso 

Nuno Riveiros 
Almodovar 

nuno.riveiros1@udc.es 5º 
curso 

 


